
ZARZĄDZENIE NR 305/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 5 września 2013 r.

w sprawie dostosowania budżetu Miasta Kielce na 2013 rok do zmienionego Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce. 

Na podstawie §13 uchwały Nr XXXVIII/708/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 20 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2013 rok, w związku z § 7 ust. 
5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie 
nadania Urzędowi Miasta Kielce regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Kielce Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 r.; Nr 77/2013 z dnia 25 marca 
2013 r. oraz Nr 301/2013 z dnia 4 września 2013 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycycjnych rocznych w 2013 r. stanowiących tabelę  
Nr 10 do uchwały Nr XXXVIII/708/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2013 r. 

§ 2. 
Dokonuje się zmiany w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2012 r. stanowiących tabelę Nr 11 do uchwały Nr XXXVIII/708/2012 Rady 
Miasta Kielce z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 
2013 r. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: 
Budżetu; Księgowości Urzędu; Środowiska; Zarządzania Usługami Komunalnymi. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 88B26407-21FE-466D-A5CB-F9712E7A7B4E. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE  

1 2 3 4 5 

 

ZMIANY  W ZADANIACH  INWESTYCYJNYCH  ROCZNYCH  W 2013 R. 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 305/2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 5 września 2013r. 

 
Tabela Nr 10 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2013 r. 

6 

 

7 8 9 

Budowa nowych kojców dla psów na terenie Schroniska dla bezdomnych 
zwierząt. 

Modernizacja sieci CO na terenie schroniska dla bezdomnych zwierząt 

Modernizacja pomieszczeń budynku administracyjnego schroniska dla 
bezdomnych zwierząt w Dyminach. 

Zagospodarowanie terenu Doliny Silnicy - zakup i montażu elementów 
małej architektury i urządzeń zabawowych 

Modernizacja hydroforni na osiedlu Kochanowskiego w Kielcach 

Modernizacja pomieszczeń budynku administracyjnego schroniska dla 
bezdomnych zwierząt w Dyminach 

Budowa nowych kojców dla psów na terenie Schroniska dla bezdomnych 
zwierząt 

Realizowane przez Urząd Miasta i podległe jednostki budżetowe 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

90013 

90013 

90013 

90019 

90095 

90013 

90013 

-35 000 

-25 000 

-50 000 

-100 000 

 0 

 50 000 

 35 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-350 000 

 0 

 0 

 0  0  0  0 

 0  0  0  0  0 

dotacje 
rozwojowe i 

środki z innych 
źródeł 

kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 
 i j.s.t. 

dochody własne 

-35 000 

-25 000 

-50 000 

-100 000 

-350 000 

 50 000 

 35 000 

 0 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

-210 000 

 210 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

-350 000 

 350 000 

-560 000 

 560 000 

a. 

a. 

WYDZIAŁ ŚRODOWISKA I USŁUG KOMUNALNYCH 

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI KOMUNALNYMI 

-210 000 

 210 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

-350 000 

 350 000 

-560 000 

 560 000 

Zadania inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

1.5 

1.1 

1.2 

1. 

1. 

I. 

II. 

A 

-210 000 

 210 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

-350 000 

 350 000 

-560 000 

 560 000 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Id: 88B26407-21FE-466D-A5CB-F9712E7A7B4E. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2013 r. 

6 7 8 9 

Modernizacja sieci CO na terenie schroniska dla bezdomnych zwierząt 

Zagospodarowanie terenu Doliny Silnicy- zakup i montaż elementów 
małej architektury i urządzeń zabawowych 

Modernizacja hydroforni na osiedlu Kochanowskiego w Kielcach 

900 

900 

900 

90013 

90019 

90095 

 25 000 

 100 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 350 000 

dotacje 
rozwojowe i 

środki z innych 

źródeł 

kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

 25 000 

 100 000 

 350 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

1.3 

1.4 

1.5 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

Id: 88B26407-21FE-466D-A5CB-F9712E7A7B4E. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



1 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.3058/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

PRZEDSIĘWZIĘCIA OGÓŁEM  

1 2 3 4 5 

Zmiany w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 r. 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 305 /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 5 września 2013r. 

 
Tabela Nr 11 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2013 r. 

6 

 

9 8 

System Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

Dostawa wody i energii elektrycznej na potrzeby 
miasta Kielce. 

Utrzymanie szaletów miejskich. 

Program usuwania i unieszkodliwiania  z ternu 
Miasta Kielce odpadów zawierających azbest. 

Dostawa wody i energii elektrycznej na potrzeby 
miasta Kielce. 

Program usuwania i unieszkodliwiania  z ternu 
Miasta Kielce odpadów zawierających azbest. 

System Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

Dostawa wody i energii elektrycznej na potrzeby 
miasta Kielce. 

Utrzymanie szaletów miejskich. 

Dostawa wody i energii elektrycznej na potrzeby 

miasta Kielce. 

Wydatki bieżące ogółem 

Wydatki majątkowe ogółem 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

90002 

90003 

90003 

90019 

90095 

90019 

90002 

90003 

90003 

90095 

-10 585 611 

-31 943 

-186 379 

-252 951 

-94 231 

 252 951 

 10 585 611 

 31 943 

 186 379 

 94 231 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0  0  0  0 

kredyty 
 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

-10 585 611 

-31 943 

-186 379 

-252 951 

-94 231 

 252 951 

 10 585 611 

 31 943 

 186 379 

 94 231 

 0 

 0 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

-11 151 115 

 252 951 

 10 898 164 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-11 151 115 

 252 951 

 10 898 164 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

1 

2 

3 

4 

I. 

II. 

III. 

A 

B 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

 0 

-132 161 835 

-686 544 

-2 169 902 

-826 291 

-886 981 

 826 291 

 132 161 835 

 686 544 

 2 169 902 

 886 981 

 0 

 0 

-136 731 553 

 826 291 

 135 905 262 

Pozostałe projekty lub zadania  0  0  0  0 A.1  0  0 

 0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

WYDZIAŁ ŚRODOWISKA I USŁUG 
KOMUNALNYCH 

WYDZIAŁ ŚRODOWISKA 

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI 
KOMUNALNYMI 

Id: 88B26407-21FE-466D-A5CB-F9712E7A7B4E. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



2 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.3058/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2013 r. 

6 9 8 

Projekt budowlany rozbudowy Cmentarza 
Komunalnego w Cedzynie- realizacja 

Projekt budowlany rozbudowy Cmentarza 
Komunalnego w Cedzynie- realizacja 

900 

900 

90095 

90095 

-510 963 

 510 963 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty 
 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

-510 963 

 510 963 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

-510 963 

 510 963 

 0 

 0 

 0 

 0 

-510 963 

 510 963 

1 

1 

I. 

II. 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

-4 510 963 

 4 510 963 

-4 510 963 

 4 510 963 

Pozostałe projekty lub zadania  0  0  0  0 B.1  0  0  0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

WYDZIAŁ ŚRODOWISKA I USŁUG 
KOMUNALNYCH 

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI 
KOMUNALNYMI 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 88B26407-21FE-466D-A5CB-F9712E7A7B4E. Przyjety



 

U z a s a d n i e n i e 
 

do zarządzenia Nr 305/2013 Prezydenta Miasta Kielce w sprawie dostosowania 

budżetu Miasta Kielce na 2013 rok do zmienionego Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kielce. 

 

Zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym Urzędu Miasta Kielce 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia  

30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce regulaminu 

Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 92/2012 z dnia 

27 lutego 2012 r.; Nr 77/2013 z dnia 25 marca 2013 r. oraz Nr 301/2013 z dnia 4 września 

2013 r. dokonane zostały zmiany w dotychczasowej strukturze organizacyjnej Urzędu 

Miasta, tj. z Wydziału Środowiska i Usług Komunalnych wydzielono „Wydział 

Środowiska” oraz „Wydział Zarządzania Usługami Komunalnymi”.    

W związku z tym, dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 

oraz limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 

roku 2013 polegającej na dostosowaniu komórek organizacyjnych odpowiedzialnych 

za realizację poszczególnych zadań oraz przedsięwzięć do nowej struktury 

organizacyjnej Urzędu, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 88B26407-21FE-466D-A5CB-F9712E7A7B4E. Przyjety




